

# 政府采购项目评审报告

## 一、采购项目基本情况

- 1、采购组织机构：成都市郫都区公共资源交易服务中心
- 2、项目名称：成都市郫都区综合行政执法局成都市郫都区综合行政执法局LED显示屏采购项目
- 3、项目编号：郫都政采（2021）A0049号-2
- 4、采购内容：成都市郫都区综合行政执法局成都市郫都区综合行政执法局LED显示屏采购
- 5、开标地点：成都市郫都区公共资源交易服务中心
- 6、采购单位：成都市郫都区综合行政执法局
- 7、预算执行确认书编号：SCZC510124337301\_20210008
- 8、采购预算金额：28(万元)
- 9、采购方式：询价采购
- 10、发布采购公告时间：2021-11-22
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2021-11-29 10:00:00
- 13、供应商报名情况：三意科技（成都）有限公司,四川省顾通科技有限公司,四川沃锐博科技有限公司,成都利华德科技有限公司,成都中科明泰电子工程有限公司,四川宏洋高科光电科技有限公司,成都顺岳科技有限公司,四川唯立电子有限公司,成都大工建筑智能化工程有限公司,成都弘盛发科技有限公司,成都音黎文化传播有限公司,四川中图商显信息技术有限公司,扬州市坤禾建筑工程有限公司,四川天墨利安科技有限公司,成都康达力创光电科技有限公司,八核云电信成都股份有限公司,成都优嘉贝莱科技有限公司,四川沐源广告有限公司,四川星美视讯科技有限公司,四川李氏建设工程有限公司,四川创信美科技有限公司,四川兆瑞鑫科技有限公司,成都鑫通瑞达商贸有限公司,成都嘉悦丰科技有限公司,成都嘉利蓉贸易有限公司,四川锐丰建声建筑智能工程有限公司,新疆海视博电电子科技有限公司,四川小钻风工程建设有限公司,成都丰彩信息科技有限公司,成都永信佳华商贸有限公司,四川元宿建筑工程有限公司31家供应商报名
- 14、供应商投标（响应）情况：三意科技（成都）有限公司,四川中图商显信息技术有限公司,成都嘉悦丰科技有限公司,四川星美视讯科技有限公司,成都大工建筑智能化工程有限公司,四川唯立电子有限公司,成都永信佳华商贸有限公司,成都嘉利蓉贸易有限公司,四川宏洋高科光电科技有限公司,四川李氏建设工程有限公司,成都利华德科技有限公司11家供应商投标
- 15、更正公告发布时间：2021-11-23
- 16、更正公告发布网站：四川省政府采购网

## 二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 2 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
张凯		临时专家	
周学军		临时专家	组长
舒正前		采购人代表	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。

4、评审小组其他情况说明：无

### 三、评审方法和标准

本项目采用 最低评标价法 ，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

### 四、评审情况及说明

#### 1、资格性审查情况说明：

四川李氏建设工程有限公司,不符合,说明:3. 未提供任意三个月的资产负债表。只提供了全年的资产负债表。;4. 只提供了1个月的税收及社保。;5. 有效期未填写。 3. 未提供最近12个月任意3个月资产负债表;4. 未提供三个月税收和社保（只提供了一个）;5. 未填写报价有效期（120天） 3. 未提供最近12个月内任意3个月的“月”资产负债表，而提供的是2020年的“年”资产负债表。;4. 未提供最近12个月内任意3个月的已缴纳社保和税收证明材料，而只提供了1个月的已缴纳社保和税收证明材料。;5. 《响应函》未填写：报价有效期为自询价之日起120天内。 成都大工建筑智能化工程有限公司,不符合,说明:5. 报价有效期未填写。 5. 报价有效期未填写（120天） 5. 《响应函》未填写：报价有效期为自询价之日起120天内。 成都嘉悦丰科技有限公司,不符合,说明:3. 未提供任意3个月的资产负债表;5. 未提供《关于供应商资格声明的函》和《响应函》;9. 供应商未按照系统中询价文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。 3. 未提供资产负债表;5. 未提供《关于供应商资格声明的函》《响应函》;9. 供应商未严格按照系统中询价文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料 3. 未提供最近12个月任意3个月的资产负债表;5. 未提供《关于供应商资格声明的函》、《响应函》;9. 供应商未按照系统中询价文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。 四川中图商显信息技术有限公司,不符合,说明:5. 未填写报价有效期 5. 报价有效期未填写(120天) 5. 《响应函》未填写：报价有效期为自询价之日起120天内。 四川星美视讯科技有限公司,不符合,说明:5. 未填写报价有效期 5. 报价有效期未填写（120） 5. 《响应函》未填写：报价有效期为自询价之日起120天内。 成都嘉利蓉贸易有限公司,不符合,说明:5. 未填写报价有效期 5. 报价有效期未填写（120） 5. 《响应函》未填写：报价有效期为自询价之日起120天内。

#### 2、符合性审查情况说明：

成都永信佳华商贸有限公司,不符合,说明:3. 未对附件《更正内容》全面响应。 3. 未对附件（更正内容）完全响应 3. 未对本项目“询价文件”构成之一的：“第1次更正或澄清文件 2021-11-23 14:38:51《更正内容》”进行响应。 成都利华德科技有限公司,不符合,说明:3. 未对附件《更正内容》全面响应。 3. 未对附件（更正内容）全面响应 3. 未对本项目“询价文件”构成之一的：“第1次更正或澄清文件 2021-11-23 14:38:51《更正内容》”进行响应。

#### 3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

四川李氏建设工程有限公司,不符合,说明:3. 未提供任意三个月的资产负债表。只提供了全年的资产负债表。;4. 只提供了1个月的税收及社保。;5. 有效期未填写。 3. 未提供最近12个月任意3个月资产负债表;4. 未提供三个月税收和社保（只提供了一个）;5. 未填写报价有效期（120天） 3. 未提供最近12个月内任意3个月的“月”资产负债表，而提供的是2020年的“年”资产负债表。;4. 未提供最近12个月内任意3个月的已缴纳社保和税收证明材料，而只提供了1个月的已缴纳社保和税收证明材料。;5. 《响应函》未填写：报价有效期为自询价之日起120天内。 成都大工建筑智能化工程有限公司,不符合,说明:5. 报价有效期未填写。 5. 报价有效期未填写（120天） 5. 《响应函》未填写：报价有效期为自询价之日起120天内。 成都嘉悦丰科技有限公司,不符合,说明:3. 未提供任意3个月的资产负债表;5. 未提供《关于供应商资格声明的函》和《响应函》;9. 供应商未按照系统中询价文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。 3. 未提供资产负债表;5. 未提供《关于供应商资格声明的函》《响应函》;9. 供应商未严格按照系统中询价文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料 3. 未提供最近12个月任意3个月的资产负债表;5. 未提供《关于供应商资格声明的函》、《响应函》;9. 供应商未按照系统中询价文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。 四川中图商显信息技术有限公司,不符合,说明:5. 未填写报价有效期 5. 报价有效期未填写(120天) 5. 《响应函》未填写：报价有效期为自询价之日起120天内。 四川星美视讯科技有限公司,不符合,说明:5. 未填写报价有效期 5. 报价有效期未填写（120） 5. 《响应函》未填写：报价有效期为自询价之日起120天内。 成都嘉利蓉贸易有限公司,不符合,说明:5. 未填写报价有效期 5. 报价有效期未填写（120） 5. 《响应函》未填写：报价有效期为自询价之日起120天内。 成都永信佳华商贸有限公司,不符合,说明:3. 未对附件《更正内容》全面响应。 3. 未对附件（更正内容）完全响应 3. 未对本项目“询价文件”构成之一的：“第1次更正或澄清文件 2021-11-23 14:38:51《更正内容》”进行响应。 成都利华德

科技有限公司,不符合,说明:3. 未对附件《更正内容》全面响应。3. 未对附件(更正内容)全面响应3. 未对本项目“询价文件”构成之一的:“第1次更正或澄清文件 2021-11-23 14:38:51《更正内容》”进行响应。

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况:

无

5、比较和评价(包括技术和商务偏离情况,重点比较和评价候选供应商的优劣):

按照本项目询价文件规定,推荐报价最低的供应商为第一中标候选人。

6、供应商得分排序表

序号	供应商	最终报价(总价、元)(元)	排序
1	四川唯立电子有限公司	180000.00元 (评审价:162000.0000元)	1
2	三意科技(成都)有限公司	187788元	2
3	四川宏洋高科光电科技有限公司	269990元	3

7、推荐的中标(或成交)候选人

综上,现推荐中标候选人:

第一中标候选人:四川唯立电子有限公司

第二中标候选人:三意科技(成都)有限公司

第三中标候选人:四川宏洋高科光电科技有限公司

8、其他需说明的评审情况:

无

评审小组成员签字:

2021年12月3日